Rheinisch Bergischer Kreis | Sommer 2024

TG Griun-Weil3 Voiswinkel (4350)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 24.04.2024

Anlage
St.-Engelbert-Str. 62, 51519 Odenthal-Voiswinkel
tg-voiswinkel@t-online.de

Sportwart/in

Stegh, Brigitte
T 01739671943 bstegh@arcor.de
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Herren 1| 1. Kreisliga
MF: Christopher Heider

m 015788543760; christopherheider@web.de

Ra. Name (Nat.)
Heider, Christopher
Troche, Philipp
Helmich, Till
Philipp, Leon
Eberstadt, Niklas
Wichary, Mats
Schéfer, Jakob
Tillmann, Lukas
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Baeten, Tobias
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Philipp, Jacob
Tacke, Simon
Weyandt, Julius
Heinrichs, Leon
Honrath, Timm
17 Kiehl, Jan-Moritz
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Bother-Schultze, Vitus

von Hardenberg, Tim

ID-Nr.

19654484
10362096
19753850
10470039
19651169
10664075
10362098
19505625
19703917
19458899
19702831
10470007
19763341
10469586
19661955
19763338
19505370

LK

LK14,6
LK15,6
LK16,3
LK19,0
LK19,1
LK19,5
LK20,9
LK21,0
LK21,1
LK21,3
LK21,8
LK22,3
LK22,9
LK23,7
LK25,0
LK25,0
LK24,0
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TENNISVERBAND
MITTELRHEIN e.v.
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